prodotto da forno
con olio extravergine di oliva (11%)
Ingredienti: Farina di grano tenero di tipo "00",
vino bianco, olio extravergine di oliva (11%),
olio di oliva composto da oli di oliva raffinati e da
oli di oliva Uergini, sale.

Allergeni: glutine, solfiti. Prodotto in uno
stabilimento in cui si utilizzano uova, latte,
arachidi, frutta a guscio, semi di sesamo.
Valori nutrizionali medi per 100 g di f)rodntto:
Energia 1645 k| (393 keal); Grassi totali 21,8 g,

di cui afid:ﬁgmssr saturi 3,1g; Carboidrati 47 g,
di cui zuccheri 1,1 g; Proteine 6,7g; Sale 2,2¢.

Prodotto in Italia
Cos'e Dove va Peso
INCARTO INTERNO |[RACCOLTA Netto:
el PLASTICA PLASTICA
ASTUCCIO RACCOLTA 2508' 6)
@ CARTONCINO CARTA Lotto:

Verifica le disposizioni del tuo comune.

(AL UL
8032584261722

Da consumarsi preferibilmente entro il:
Da conservare in luogo fresco lontano da luce e
fonti di calore.
Prodotto e confezionato per: D'Orazio Srl
Via dell'Ulivo, 1 - 70014 Conversano (BA),
nello stabilimento in Contrada Torre di Mastro, snc -
Castellana Grotte (BA)
www. frantoiodorazio. it




